
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w  B I A Ł Y M S T O K U

Akty prawne Wojewody

72 — Zarządzenie Nr 49/74 z dnia 13 maja 1974 r. w  spra
w ie skrócenia okresu polowań na dziki.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

73 — Zarządzenie Nr 2/74 Naczelnika Powiatu w  Kolnie z
dnia 3 stycznia 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia częś
ciowej zmiany w  planie zagospodarowania przestrzen
nego zespołu wiejskich jednostek osadniczych powiatu 
kolneńskiego.

74 — Zarządzenie Nr 18/74 Naczelnika Powiatu w  Kolnie
z dnia 8 lutego 1974 r. w  sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budowlane w 
Kolnie.

75 — Zarządzenie Nr 17/74 Naczelnika Powiatu w  Łomży
z dnia 22 kwietnia 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „B ” i „C ” w  Łomży.

76 — Zarządzenie Nr 42/74 Naczelnika Powiatu w  Bia
łymstoku z dnia 2 maja 1974 r. w < sprawie częścio
wej zmiany uchwały Nr 87/471/71 Prezydium PRN 
w  Białymstoku z dnia 9 listopada 1971 r.

77 — Zarządzenie Nr 45/74 Naczelnika Powiatu w  Bia
łymstoku z dnia 10 maja 1974 r. w  sprawie częścio
wej zmiany uchwały N r 87/476/71 Prezydium PRN 
w  Białymstoku z dnia 9 listopada 1971 r.

78 — Zarządzenie Nr 46/74 Naczelnika Powiatu w  Bia
łymstoku z dnia 22 maja 1974 r. w  sprawie zatw ier

dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania terenów przemysłowo-składowych w  W a
silkowie.

79 — Zarządzenie Nr 32/74 Naczelnika Powiatu w  Bielsku
Podlaskim z dnia 23 maja 1974 r. w  sprawie za
twierdzenia planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w  Brańsku.

80 — Zarządzenie Nr 19/74 Naczelnika Powiatu w  Zambro
wie z dnia 29 maja 1974 r. w  sprawie ustalenia gra
nic terenów budowlanych przejmowanych na włas
ność Państwa we Wsi Wyszomierz W ielki gmina Szu
mowo, pow. Zambrów.

Akty prawne gminnych rad narodowych

81 — Uchwała Nr 111/12/74 Gminnej Rady Narodowej w 
Kalinowie z dnia 28 marca 1974 r. w  sprawie za
twierdzenia planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego wsi Kalinowo oraz planu szczegółowego 
centrum handlowego.

Obwieszczenia

82 — Obwieszczenie W ojewody Białostockiego z dnia 29 
maja 1974 r. w  sprawie wykazu miejscowości, w  któ
rych stosowane będą ulgi z tytułu nakładów inwe
stycyjnych w  gospodarstwach rolnych w  województ
w ie białostockim.

Poz. 72

Zarządzenie N r 49/74 

WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO  

z dnia 13 maja 1974 r. 

w sprawie skrócenia okresu polowań na dziki.

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Leśnictwa i 
Przemysłu Drzewnego z dnia 11 kwietnia 1970 r. w  spra
wie okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. N r 10, 
poz. 88), uwzględniając wniosek Okręgowego Zarządu L a 
sów Państwowych w  Białymstoku zarządzam, co następuje:

1. Skraca się sezon polowań na dziki w  obwodach łow iec
kich Nr Nr 165, 166,_ 170 i 171 o okres od dnia 10 maja 
1974 r. do 31 marca 1975 r. *

2. Ograniczenie dotyczy wykonywania polowań indywidual
nych i zbiorowych na gruntach leśnych i polnych po
łożonych w  granicach wymienionych obwodów.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnictwa, 
Leśnictwa i Skupu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem powzięcia i pod
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

W O J E W O D A  
(—) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 73

ZARZĄDZENIE NR 2/74 
NACZELNIKA POW IATU W  K O L N I E

z dnia 3 stycznia 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia częściowej zmiany w planie za
gospodarowania przestrzennego zespołu wiejskich jednostek 

osadniczych powiatu kolneńskiego

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
zarządzam co następuj e:

Białystok, dnia 5 sierpnia 1974 r Nr 13 Poz. 72—82



§ 1.

Wieś Hipolitowo określoną w  planie zagospodarowania 
przestrzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych po
wiatu kolneńskiego jako wieś zanikowa, uznać jako wieś 
produkcyjną.

§  2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi W y
działu Gospodarki Kom unalnej, Przestrzennej, Ochrony Śro
dowiska i Komunikacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku.

Naczelnik Powiatu 
(— )  Stefan Lenkowski

Foz. 74

Zarządzenie Nr 18/74

Naczelnika Powiatu 
w Kolnie

z dnia 8 lutego 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Kolnie.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192) oraz stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia M i
nistra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia
28 stycznia 1972 r. w  sprawie trybu ustalenia rozgraniczenia 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) za
rządzam, co następuje:

§ I-

1. Ustalam granice terenów budowlanych przyległych do 
ulic: 25-lecia i Waryńskiego oraz do działek stanowiących 
własność Ob. Ob. Wandy i Bolesława Zalewskich i Skarbu 
Państwa.

2. Ustalam podział nieruchomości na działki budowlane na 
obszarze określonym w  pkt. 1 przedstawionym na planie w 
skali 1:1000 z rejestrem pomiarowym stanowiącym załącz
nik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Uwzględnić wnioski Ob. Stanisława Najdy zam. w  Kolnie. 
Pozostałe uwagi i wnioski pozostawić bez uwzględnienia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi W y
działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Śro
dowiska i' Komunikacji.

§ 4.

Zarządzenie o ustalaniu terenu budowlanego oraz jego po
dziale na działki budowlane wchodzi w  życie z dniem ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Naro
dowej w Białymstoku.

Poz. 75

ZARZĄDZENIE Nr 17/74

Naczelnika Powiatu w Łomży

z dnia 22 kwietnia 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia miej scowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „B  i C” w Łomży.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego osiedla „B  i C ” w  Łomży obejmują
cego teren ul. Wojska Polskiego, Gen. Sikorskiego, Nowo
grodzką i osiedlem Parkowym przedstawiony na rysunku 
planu (plansza podstawowa w  skali 1:1000).

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi W y
działu Gospodarki Komunalnej Przestrzennej Ochrony Śro
dowiska i Komunikacji Urzędu Powiatowego w  Łomży.

§ 3.

Zgodnie z art. 25 pkt. 1 wyżej cytowanej ustawy zatwier
dzony plan uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogłoszenia 
w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w 
Białymstoku.

Naczelnik Powiatu 
(—) mgr inż. Mieczysław Bachanowicz

Poz. 76

ZARZĄDZENIE Nr 42/74

Naczelnika Powiatu w Białymstoku

z dnia 2 maja 1974 r.

w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr 87/471/71 Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 

9 listopada 1971 r.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w  sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarządzam

§ 1.

Zmienić uchwałę Nr 87/471/71 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w  Białymstoku z dnia 9 listopada 1971 r. w  
sprawie ustalenia granic terenów budowlanych, przejmo
wanych na własność Państwa, położonych na terenie wsi 
Michałowo, gminy Michałowo, pow. Białystok (Dz. Urz. W RN 
Nr 17, poz. 225) w  części dotyczącej przejęcia działki bu
dowlanej N r 341/3, nowy numer geodezyjny 482 od Ob. Gry
ko Jana s. Antoniego mieszkańca wsi Michałowo o powierz
chni 518 m2 w  sposób następujący:

—  w  § 1 pkt. 6:

a) odstąpić od przejęcia na rzecz Skarbu Państwa dz. Nr 
341/3 o powierzchni 518 m2 stanowiącej uprzednio włas
ność Ob. Gryko Jana s. Antoniego

b) ustalić granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa od Ob. Gryko Jana s. Antoniego miesz
kańca wsi Michałowo o łącznej powierzchni 1148 m 2 
składającej się z działek Nr N r 341/5, 341/6 i 341/1.



§ 2.

Wyżej wymienioną zmianę wykazaną w  dokumentacji prze
jęcia terenów budowlanych we wsi Michałowo zatwierdzić.

§ 3.

Niniejsze zarządzenie wywiera skutek prawny z dniem 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Na
rodowej.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się dla Urzędu Powiatowego
— Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu w  Białymstoku 

Naczelnik Powiatu 
(—) mgr Bazyli Gulko

Poz. 77 

ZARZĄDZENIE Nr 45/74

Naczelnika Powiatu w Białymstoku
z dnia 10 maja 1974 r.

w sprawie częściowej zmiany uchwały nr 87/476/71 Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia

9 listopada 1971 r.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia Ra
dy Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w  sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz". U. Nr 3, poz. 16) zarządzam

§ 1.

zmienić uchwałę Nr 87/476/71 Prezydium Powiatowej Rad”  
Narodowej w  Białymstoku z dnia 9 listopada 1971 r. w  spra
wie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa, położonych na terenie wsi Nowe A lek- 
sandrowo, gminy Dobrzyniewo, pow. Białystok (Dz. Urz. W RN 
nr 17, poz. 230), w  części dotyczącej przejęcia działek od 
Obywateli —  Wróblewskiego Stanisława s. Juliana m-ca wsi 
Nowe Aleksandrowo o łącznej powierzchni 1276 m2, składa
jącej się z działki nr 226/2 oraz s-ców Wróblewskiego Józe
fa s. Ignacego — właściciel Wróblewska Eugenia, miesz
kanki wsi Nowe Aleksandrowo o łącznej powierzchni 1275 m2 
składającej się z działek 227/2 w  sposób następujący: 
w  § 1 pkt. 5 — odstąpić od przejęcia na własność Państwa 
działki Nr 226/2 o powierzchni 1276 m2 będącej własnością 
Wróblewskiego Stanisława s. Juliana w  § 1 pkt. 6 — od
stąpić od przejęcia na własność Państwa działki Nr 227/2
o powierzchni 1275 m2 będącej własnością Wróblewskiej 
Eugenii.

Razem powierzchnia terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa wynosi 5869 m2.

§ 2.

Wyżej wymienione zmiany wykazane w  dokumentacji 
przejęcia terenów budowlanych wsi Nowe Aleksandrowo 
zatwierdzić.

§ 3.

Niniejsze zarządzenie wywiera skutek prawny z dniem 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się dla Urzędu Powiatowego 
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu w Białymstoku.

Poz. 78

ZARZĄDZENIE Nr 46/74

Naczelnika Powiatu w Białymstoku
z dnia 22 maja 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania terenów przemysłowo-składowych 

w Wasilkowie

Na podstawie art. 22 i 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
zarządzam, co następuje:

§ I-

Zatwierdzam szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego terenów przemysłowo-składowych w  Wasilkowie 
przedstawiony na:
1. rysunku planu w  skali 1:5000,
2. rysunku planu uzbrojenia terenów w  skali 1:5000 oraz w
3. tekście planu.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się K ierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska 
i Komunikacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej.

Naczelnik Powiatu 
(—) mgr Bazyli Gulko

Poz. 79 

Zarządzenie Nr 32/74 r.

Naczelnika Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 23 maja 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia planu Ifciiejscowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin

nego w Brańsku.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 
r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr. 7, poz. 47) za
rządza się, co następuje:

§ I-

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w  Brań
sku — w  obszarze ograniczonym ulicami: Waryńskiego, Koś
ciuszki, Szkolną i terenami Okręgowej Spółdzielni M le
czarskiej —  stanowiący załącznik do niniejszego zarządze
nia*.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się K ierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska 
i Komunikacji.

§ 3.

Plan niniejszy uzyska moc obowiązującą po ogłoszeniu za
rządzenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Na
rodowej w  Białymstoku.

Naczelnik Powiatu 
(—) mgr Dymitr Ignatiuk



Poz. 80

Zarządzenie Nr 19/74 

Naczelnika Powiatu w  Zambrowie

z dnia 29 maja 1974 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Wyszomierz Wielki 

gmina Szumowo, p owiat Zambrów.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. N r 27, poz. 216)) § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w  sprawie zasad 
przej mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
w łasność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarządzam, co na
stępuj e:

§ 1.

Ustalić granice terenów budowlanych o powierzchni 2352 m2 
położonych na terenie wsi Wyszomierz W ielki —  gm i
na Szumowo, powiat Zambrów przejmowanych na własność 
Państwa od Obywateli:

1. Radwańskiego Henryka s. Franciszka i Marianny i żony 
j ego Teresy Radwańskiej c. Teodora i Marii mieszkań
ców wsi Wyszomierz W ielki działki nr nr 154/3 i 154/4
0 łącznej powierzchni 1175 m 2

2. Wyszomirskiego Władysława s. Ignacego i Bolesławy
1 żony jego Barbary Wyszomirskiej c. Aleksandra i He
leny mieszkańców wsi Wyszomierz W ielki działka nr 153/4
0 powierzchni 525 m2

3. Wyszomierskiego Hipolita s. Jana w  1/3 części, Wyszo- 
mierskiej Eugenii c. Józefa w  1/3 części, Wyszomierskiej 
Stefanii c. Sylwestra oraz syna Wyszomierskiego Tadeusza 
s. Telesfora w  1/3 części mieszkańców wsi Wyszomierz 
W ielki działka nr 153/2 o powierzchni 652 m2 według 
projektu opracowanegg przez Powiatowe Biuro Geodezji
i Urządzeń Rolnych w Zambrowie.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zlecam W ydziałowi Rolnictwa, Leś
nictwa i Skupu Urzędu Powiatowego w  Zambrowie.

§ 3.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia 
w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w 
Białymstoku.

Naczelnik Powiatu 
(— ) mgr inż. Mirosław Skalski

Poz. 81

Uchwała Nr IH/12/74
Gminnej Rady Narodowej w K a l i n o  w i e

z dnia 28 marca 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Kalinowo oraz planu szczegółowe

go centrum handlowego.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz'. 47) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ I-
Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania przestrzenne

go wsi Kalinowo przedstawiony:
—  na rysunku w  skali 1:5000,
— w  tekście planu.

§ 2.

Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania centrum 
handlowego wsi Kalinowo przedstawiony:
— na rysunku planu w  skali 1:1000,
— w  tekście planu.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Radosław Terlecki

Poz. 82 

OBWIESZCZENIE

Wojewody Białostockiego
z dnia 29 maja 1974 r.

w sprawie wykazu miejscowości, w  których stosowane 
będą ulgi z tytułu nakładów inwestycyjnych w  gospodarst

wach rolnych w  województwie białostockim.

Podaje się do wiadomości wykaz miejscowości —  stano
wiący załącznik do niniejszego obwieszczenia —  zatwierdzo
ny przez Ministra Finansów pismem z dnia 18 maja 1974 r. 
Nr PO 2-8002-232/74, obowiązujący od 1 stycznia 1974 r. na 
zasadzie zarządzenia Ministra Finansów z dnia 19 grudnia 
1972 r. w  sprawie ulg z tytułu nakładów inwestycyjno-re- 
montowych w  gospodarstwach rolnych (Monitor Polski 57, 
poz. 307). Załączony wykaz miejscowości stanowi uzupełnie
nie obwieszczenia Przewodniczącego Prezydium W RN w 
Białymstoku z dnia 28 marca 1973 r. (Dz. Urz. W RN Nr 5 
poz. 51).

Wojewoda 
(— )  dr Zygmunt Sprycha



Załącznik do obwieszczenia Wojewody 
z dnia 29 maja 1974 r.

W Y K A Z

miejscowości w  których stosowane będą ulgi inwestycyjne z tytułu nakładów inwestycyjno-remontowych w
gospodarstwach rolnych.

Powiat Gmina
Nazwa miejscowości objętych ulgami na podstawie

Uwag§ 4 ust. 1 pkt. 1 § 4 ust. 1 pkt. 2 § 4 ust. 1 pkt. 3

1 2 3 4 5

Mońki Goniądz Białosuknie

Smugorówka Dolna

Jaświły Dolistowo St. I
Dolistowo Nowe
Radzie

Mońki Kosior ki
Ołdaki
Potoczyzna
Świerzbienie
Ciesze
Moniuszeczki
Mońki Wieś
Wojszki

Knyszyn Chobotki
Ł omża Łomża Stara Łomża 

n/rzeką
Stara Łomża
po/szosie
Zawady
Przedmieście

Wys.. Mazow. Czyżew Dmochy Mrozy
Dmochy Wy pychy
Bieńki Stare
Bieńki Nowe

Nowe Piekuty Jabłoń Zambrowizna
Wys. Maz. Mystki Rzym

Święck W ielki
Osipy Lepeldowizna
Faszcze Jabłoń

Szepietowo Wojny Izdebnik
Wyszonki-Posele
Gierałty Nowe
Szepietowo Wawrz.
Pułazie Świerże

Zambrów Kołaki Czosanki
Łubnice Kruszę
Kołaki Kościelne
Kruszę Łubnice

Zambrów Rutki Kalinówka Basie
Szlasy Lipno
K ałęczyn
Zambrzyce Stare
Plewki
Dobrochy
Zambrzyce Króle
Swiętki

Zawady Cibory Kołaczki
T argonie W ity
Targonie W ielkie

Zambrów Długobórz I i II
Wiśniewo
Gardlin
Konopki Jabłoń
Wola Zambrowska
Tarnowo Gośki



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku
Telefon: 56-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 2/4 Str. (do 120 wierszy) 210 zł, 

1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony (do 20 w.) 60 zł.
Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 150-94.2-1265 część 97a 
tytuł 9133 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Błtk 1764/74 r. 1000+42 egz.' A4 C-l

pokój nr 6

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


